
Kompakt und 
Sicher
 
Der circu R5 ist ein perfekter 
Begleiter für den Alltag.  
 
Durch seine kompakten Maße 
passt er in die meisten gängigen 
Aufzüge. Zudem verfügt er über 
eine abschließbare Box in der 
Einkäufe sicher verstaut werden 
können.  
 
Mit allen wichtigen Funktionen 
ausgestattet lässt sich der  
circu R5 einfach und intuitiv  
bedienen. 
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Haben Sie Fragen, bitte rufen Sie uns

an (gebührenfrei):

0800 6793728
circu plus GmbH

Lange Wende 3a | 59069 Hamm

WEEE-Reg.-Nr. DE 38981877

Tel.: 02381 9953451

Fax: 02381 9953599

info@circu-plus.de

www.circu-plus.de

Es handelt sich nicht um  
Medizinprodukte im Sinne  
des Medizinproduktegesetzes.

Reichweite: 

Zuladung inkl. Fahrer: 

maximale Geschwindigkeit: 

maximaler Steigungswinkel:

Wenderadius:  

Rädertyp: 

Batterie: 

Antrieb:  

Elektrik: 

Bremse:  

Farbe:  

Länge: 

Breite: 

Höhe: 

Sitzbreite: 

Bodenfreiheit:

Gewicht (inkl. Batterie): 

Leistung und Ausstattung

Maße und Gewicht

Technische Daten
ca. 30 km

150 kg

6-15 km/h

10 %

170 cm

pneumatisch

2x 12V 45Ah MPX 

Heckantrieb

24V DC Motor; 750 Watt 

elektromagnetisch + Handbremse

rot

 143 cm

66 cm

136 cm

50 cm

14 cm

111 kg

1515030


